

Odberteľ: obec Víťaz, Víťaz 111, 082 38

Projektant: Ing. Stanislav Štofaňák

Dodávateľ:

Spracoval: Eva Ešťvaníková

JKSO :

Dátum: 16.07.2019

Stavba :ÚPRAVA VSTUPU DO MŠ VÍŤAZ

Objekt :SO 01

Eva Ešťvaníková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne $(4.60*0.80+1.40*1.05+3.60*0.80+0.90*1.05+2.10*0.80)*0.50 = 5.328$ $(0.50*1.05+0.50*1.05+0.50*1.30)*0.50 = 0.850$ $0.90*0.35*0.66+1.40*0.35*0.66+0.40*0.40*0.66 = 0.637$ rozsireny vykop' 14.08*0.50*1.01 = 7.110	13,925	m3		0,00	
2	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 vykop 13.925 zasyp' 12.019 = 12.019	12,019	m3		0,00	
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 dovoz ornice' 19.545*0.10 = 1.955	1,955	m3		0,00	
4	272	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 1.955*20 = 39.100	39,100	m3		0,00	
5	MAT	103 21120001	Dodavka ornice	39,100	m3		0,00	
6	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu pod strk podsyp' 2.65*2.10*0.25 = 1.391 rozsir vykop' 7.11 = 7.110 zasyp za oporny mur' $(1.20*14.30+2.65*0.90)*0.18 = 3.518$	12,019	m3		0,00	
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	19,545	m2		0,00	
8	MAT	005 7211200	Travové semeno -parkova zmes	0,810	kg		0,00	
9	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm za oporny mur' 1.20*14.30+2.65*0.90 = 19.545	19,545	m2		0,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00			0,00	
2 - ZÁKLADY								
10	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 13.925*1.05 = 14.621	14,621	m3		0,00	
11	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie 14.10*0.25+(1.40+0.35+0.40)*0.45 = 4.493	4,493	m2		0,00	
12	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	4,493	m2		0,00	
2 - ZÁKLADY spolu:				0,00			0,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
13	011	31127-2200	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 150mm s výplňou C16/20 0.64*0.15*0.40 = 0.038	0,038	m3		0,00	
14	011	31127-2202	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT25 hr. 250mm s výplňou C16/20 1.20*0.25*1.80 = 0.540	0,540	m3		0,00	
15	011	31127-2203	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20 $(4.60*1.75+5.00*2.00+3.00*2.25)*0.30 = 7.440$ $0.50*(2.25+2.00+1.85)*0.30 = 0.915$	8,355	m3		0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
16	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	0,445	t		0,00	
17	015	34827-84013	M+D Plotová betonova krycia doska s.200mm pol 15' 5.89 = 5.890	5,890	m		0,00	
18	015	34827-84014	M+D Plotová betonova krycia doska s.350mm pol 12' 1.20 = 1.200	1,200	m		0,00	
19	015	34827-84015	M+D Plotová betonova krycia doska s.470mm pol 13' 14.13 = 14.130	14,130	m		0,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
20	011	43419-1421.1	Osadenie betonovych stupňov pol 2' 1.25*7+1.80 = 10.550	10,550	m		0,00	
21	MAT	592 29013701	Betonove schodiskove bloky 750x350x150mm 10.55*1.02 = 10.761	10,761	m		0,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00	
5 - KOMUNIKÁCIE								
22	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie fr 8-16mm ,hr. 150 mm,so zhutnenim 1.25*(7.70+2.60)+2.65*2.10 = 18.440	18,440	m2		0,00	
23	221	56487-1112	Podklad zo štrkodrtie fr 8-16mm, hr. 300 mm, so zhutnenim 1.25*4.40 = 5.500	5,500	m2		0,00	
24	221	59681-1120	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,09 m2, pl. do 50 m2, vr pieskového lozka hr 40mm 1.25*11.80+2.65*2.10 = 20.315	20,315	m2		0,00	
25	MAT	592 4820042	Betnova dlazba hr 60mm 20.315*1.05 = 21.331	21,331	m2		0,00	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00			0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
26	011	62247-7010	Omietka vonk. soklov mozaika Marmolit ,farba siva pol 5' (5.89*2+0.15)*0.40 = 4.772 pol 6' 1.20*1.50+(0.25+1.20)*1.70 = 4.265	9,037	m2		0,00	
27	011	62248-11182	Potiahnutie vonk. stien sklotextilna mriezka + armovacia stierka S1' 14.05*1.80+14.05*1.20+0.42*1.20*2 = 43.158 pod marmolit' 9.037 = 9.037	52,195	m2		0,00	
28	011	62249-1315	Náter fasádny akrylátový /zakladny + farebny nater/ S1' 43.158-7.20 = 35.958	35,958	m2		0,00	
29	011	62249-13151	Náter fasádny tabulovou ciernou farbou pol 14' 1.00*1.20*6 = 7.200	7,200	m2		0,00	
30	011	63712-1111	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 100 mm so zhutnením pol 7' 13.95*0.15 = 2.093	2,093	m2		0,00	
31	011	63712-11161	Odkvapový chodník-geotextília proti prerastaniu	2,093	m2		0,00	
32	011	63712-111611	Odkvapový chodník-lemovací oddelovací plastový pas pol 7' 14.30 = 14.300	14,300	m		0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				0,00			0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
33	221	91776-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15 pol 4' 5.20 = 5.200	5,200	m		0,00	
34	MAT	592 174905	Betonova pridlazba 500x250 mm 5.20*1.02 = 5.304	5,304	m		0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
35	221	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15 pol 3' $2.25 = 2.250$	2,250	m		0,00	
36	MAT	592 172064	Obrubník parkovy 1000x200x50 mm, farba hnedá $2.25*1.02 = 2.295$	2,295	kus		0,00	
37	013	96104-4111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2 pod schodiskom' $1.00*0.30*0.30 = 0.090$ pod oporný mur' $13.68*0.60*0.80 = 6.566$	6,656	m3		0,00	
38	013	96204-2321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2 B2 oporný mur' $6.28*0.60*1.20+7.40*0.60*0.60 = 7.186$	7,186	m3		0,00	
39	013	96205-2211	Búranie muriva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2 /podmurovka z debniacich tvárníč/ podmurovka' B4' $1.20*0.15*0.40 = 0.072$	0,072	m3		0,00	
40	013	96304-2819	Búranie schodisk. stupňov betónových zhotovených na mieste B3' $1.00*7 = 7.000$	7,000	m		0,00	
41	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2 B3' pod terac dl' $(2.68+2.10+4.48+7.40)*1.00*0.12 = 1.999$ bet plocha' $4.95*(0.22+0.12) = 1.683$	3,682	m3		0,00	
42	013	96504-41212	Búranie cement podkladneho lozka pod teracovou dlažbou	17,815	m2		0,00	
43	013	96508-1813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 B3' $1.00*(2.68+4.48+7.40) = 14.560$ schodisko' $(0.165+0.30)*1.00*7 = 3.255$	17,815	m2		0,00	
44	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	40,397	t		0,00	
45	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $40.397*2 = 80.794$	80,794	t		0,00	
46	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	40,397	t		0,00	
47	015	99815-1111	Presun hmôt pre oplotenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	98,406	t		0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
48	711	71100-00062	M+D Ochranná nopova folia oporný mur' $(13.90+0.30*2)*0.25+13.90*1.10 = 18.915$ styk s budovou MS' $17.00*0.30 = 5.100$	24,015	m2		0,00	
49	711	71149-3111	Izolácia proti tlakovej vode vodor. AQUAFIN-2K oporný mur' $(13.88+0.25*5)*0.30+1.20*0.25+0.64*0.15 = 4.935$	4,935	m2		0,00	
50	711	71149-3121	Izolácia proti tlakovej vode zvislá AQUAFIN-2K oporný mur' $(13.90+0.30*2)*0.25+13.90*1.10 = 18.915$	18,915	m2		0,00	
51	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			0,00	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				0,00			0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
762 - Konštrukcie tesárske								
52	762	76234-2211	Montáž latovania A obklad Cetris' $43.158 = 43.158$	43,158	m2		0,00	
53	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži	0,230	m3		0,00	
54	MAT	605 12/P	Rezivo krovu SM/JD $0.23 \cdot 1.08 = 0.248$	0,248	m3		0,00	
55	762	76243-0012	Obloženie stien z dosiek CETRIS BASIC skrutk. na zraz jednovrstvých hr. dosky 12 mm $S1' 14.05 \cdot 1.80 + 14.05 \cdot 1.20 + 0.42 \cdot 1.20 \cdot 2 = 43.158$	43,158	m2		0,00	
56	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m		%		0,00	
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				0,00			0,00	
764 - Konštrukcie klampiarske								
57	764	76439-52101	Klamp. zaslepenie zvislej skary - poplastovany plech rs 120mm C obklad Cetris' $39.0 = 39.000$	39,000	m		0,00	
58	764	76439-521011	Klamp. zaslepenie rohovej skary-poplastovany plech L 90/90 mm D obklad Cetris' $1.20 \cdot 4 = 4.800$	4,800	m		0,00	
59	764	76439-521013	Vetracia mriežka vo vodorovnej skare E obklad Cetris' $29,10 = 29.100$	29,100	m		0,00	
60	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m		%		0,00	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00			0,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
61	767	76711-103411	M+D Ocelova branicka 1000x1700 mm ,ramovy profil 40/80mm,vypln tahokov kosostvorec + lemovaci profil,vr povrch upravy pol 8' $1 = 1.000$	1,000	kus		0,00	
62	767	76711-103412	M+D Ocelova 2-kr brana 2x2000x1700 mm ,ramovy profil 40/80mm,vypln tahokov kosostvorec + lemov profil,vr povrch upravy pol 9' $1 = 1.000$	1,000	kus		0,00	
63	767	76711-103413	M+D Ocelove oplatenie v.1,30 m,ramovy profil 40/60mm,vypln tahokov kosostvorec + lemov profil,vr povrch upravu pol 10' $5.89 = 5.890$	5,890	m		0,00	
64	767	76791-4830	Demontáž oplatenia rámového výšky do 2 m $B1' 1.20 + 5.25 = 6.450$	6,450	m		0,00	
65	767	76792-0820	Demontáž vrát v oplatení do 6 m2 $B1' 1 = 1.000$	1,000	kus		0,00	
66	767	76792-0840	Demontáž vrát v oplatení do 10 m2 $B1' 1 = 1.000$	1,000	kus		0,00	
67	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m		%		0,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00			0,00	
783 - Nátery								
68	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) $late 40/40' 0.16 \cdot 144.0 = 23.040$	23,040	m2		0,00	
783 - Nátery spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00			0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Za rozpočet celkom				0,00			0,00	